
OGGETTO ENTE IMPORTO GARA
IMPORTO 

CONTRATTUALE/RIBASSO
DURATA SCADENZA CONTRATTO ATTUALE APPALTATORE NOTE ESITO

 DESCRIZIONE PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO DEL 
TERRITORIO COMUNALE DI FORMIGINE 

UNIONE DEI COMUNI DEL DISTRETTO CERAMICO - CENTRALE DI 
COMMITTENZA, VIA ADDA N. 50, 41049 SASSUOLO (MO)

942.674,68 € 843.612,22 36 MESI 30/08/2025 ONYVA' COOP. SOC.

ID SINTEL: 130594425. SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI STABILI SEDI DI UFFICI E ATTIVITA' COMUNALI E DI STABILI DI EDILIZIA RESIDENZIALE 
PUBBLICA. 

COMUNE DI SESTO SAN GIOVANNI, PIAZZA DELLA RESISTENZA N. 20, 
20099 SESTO SAN GIOVANNI (MI)

2.450.212,00 € 1.268.853,50 48 MESI 31/08/2025 MIORELLI SERVICE SPA - 20/10/21: L'AVVISO VIENE 
RIPROPOSTO PER AGGIORNAMENTO 
FONTE (ELENCO DITTE 
PARTECIPANTI);

ID SINTEL: 130594425. SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI STABILI SEDI DI UFFICI E ATTIVITA' COMUNALI E DI STABILI DI EDILIZIA RESIDENZIALE 
PUBBLICA. 

COMUNE DI SESTO SAN GIOVANNI, PIAZZA DELLA RESISTENZA N. 20, 
20099 SESTO SAN GIOVANNI (MI)

2.450.212,00 € 628.016,44 48 MESI 31/08/2025 MIORELLI SERVICE SPA - 20/10/21: L'AVVISO VIENE 
RIPROPOSTO PER AGGIORNAMENTO 
FONTE (ELENCO DITTE 
PARTECIPANTI);

ID SINTEL 140518025. SERVIZI INTEGRATI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE DELLA RESIDENZA PER ANZIANI 
DI ODERZO - I.P.A.B. PER IL PERIODO DAL 01.09.2021 AL 31.08.2025. 

RESIDENZA PER ANZIANI DI ODERZO, VIA LUZZATTRI N. 33, 31046 
ODERZO (TV)

906.491,84 7,560% 1461 GIORNI 31/08/2025 COPMA SCRL

ID INTERCENTER: 7411785. LOTTO 3 SERVIZIO DI MANUTENZIONE E PULIZIA AREE VERDI PRESSO IMMOBILI O AREE DI PROPRIETA'/IN 
USO ALLE PA REGIONALI PER 24 MESI.

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA, VIA ZAMBONI N. 8, 40126 
BOLOGNA (BO)

3.232.000,00 90 PUNTI 24 MESI 31/08/2025 SAVET SRL

CAACQ001-21_1CA2021. SERVIZI DI M.R. - 'OPERE IN VERDE E PULIZIA PERTINENZE' LUNGO LE SS.SS. DEL CM A DI MONASTIR - 
STRUTTURA TERRITORIALE SARDEGNA - AREA COMPARTIMENTALE CAGLIARI.

ANAS ENTE NAZIONALE PER LE STRADE CORDINAMENTO 
TERRITORIALE SARDEGNA - AREA COMPARTIMENTALE DI CAGLIARI, 
VIA BIASI N. 27, 09100 CAGLIARI (CA)

6.724.508,03 € 4.911.463,20 1095 GIORNI 04/09/2025 SICILVILLE SRL

AFFIDAMENTO DEI SERVIZI AUSILIARI PER LA CURA DELLE PULIZIE E DELL'IGIENE AMBIENTALE PER LA IPAB CASA DI SOGGIORNO E 
PENSIONATO CITTA' MURATA DI MONTAGNANA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 29/01/2021. 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA CEV CONSORZIO ENERGIA 
VENETO DI VERONA - CDR MONTAGNANA, VIA A. PACINOTTI N. 4/B, 
37135 VERONA (VR)

992.475,00 23,090% 36 MESI 12/09/2025 SERENISSIMA RISTORAZIONE 
SPA

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA E SERVIZI CONNESSI DEL PALAZZO CAMERALE E DEGLI UFFICI STACCATI DELL'ENTE. CCIAA CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E 
AGRICOLTURA DI BARI, CORSO CAVOUR N. 2, 70122 BARI (BA)

1.662.186,42 15,500% 36 MESI 15/09/2025 GENERAL SERVICE SRL

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO BIENNALE, EVENTUALMENTE RINNOVABILE DI ANNI DUE, DI GESTIONE E MANUTENZIONE DEL VERDE 
PUBBLICO URBANO E DELLE BORGATE DEL COMUNE DI CERIGNOLA . PROCEDURA APERTA EX ART.60 D.LGS 50/16 PER AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO BIENNALE, EVENTUALMENTE RINNOVABILE DI ANNI DUE, DI GESTIONE E MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO URBANO 
E DELLE BORGATE DEL.

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEL TAVOLIERE DI CERIGNOLA, 
PIAZZA DELLA REPUBBLICA N. 39, 71042 CERIGNOLA (FG)

1.612.000,00 5,750% 24 MESI 19/09/2025 SOC. COOP. A.T.S. MONTE 
MAGGIORE

SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI COMUNALI E DEL CASTELLO DI DONNAFUGATA. CIG A0134ACA2E. . SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI 
IMMOBILI COMUNALI E DEL CASTELLO DI DONNAFUGATA .

COMUNE DI RAGUSA, CORSO ITALIA N. 72, 97100 RAGUSA (RG) 995.213,16 9,580% 22 MESI 20/09/2025 ESG SRL

SERVIZIO DI PULIZIA, SANIFICAZIONE E DISINFESTAZIONE DELLE AREE AFFERENTI ALL'AZIENDA OSPEDALIERA PUGLIESE-CIACCIO DI 
CATANZARO.

AZIENDA OSPEDALIERA PUGLIESE CIACCIO DI CATANZARO, VIA 
VINICIO CORTESE  N. 10, 88100 CATANZARO (CZ)

14.131.440,00 60 MESI 21/09/2025


